
UCHWAŁA NR XXXIX/180/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 
w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowo-Regulaminowej, określenia zakresu 

jej działania i ustalenia składu osobowego. 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 5 oraz § 29 ust. 1 uchwały Nr LXXVI/1148./V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Doraźną Komisję Statutowo-Regulaminową. 

 

§ 2 

Do zakresu zadań Komisji należy przygotowanie propozycji projektu statutu określającego 

tryb wyboru członków i zasady działania Rady Seniorów Osiedla Krzyżowniki-Smochowice  

w przypadku możliwości jej powołania przez Radę Osiedla. 

§ 3 

Do składu Doraźnej Komisji Statutowo-Regulaminowej powołuje się: 

1. Robert Błoszyk 
2. Andrzej Dłutkowski 
3. Eugeniusz Gąsiorek 
4. Dorota Makowska 
5. Przemysław Polcyn 
6. Magdalena Ratajczak 
7. Bożena Stradowska-Adamska 

§ 4 

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona podziału pełnionych funkcji w komisji. 

 

§ 5 

Termin wykonania zadań, o których mowa w § 2 określa się na 30 kwietnia 2017 r. 

 

§ 6 

Wykonanie powierza się osobom wymienionym w § 3. 

 
 
 



 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
   Przewodniczący  

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
 

(-) Przemysław Polcyn 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
  

 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowo-Regulaminowej Regulaminowej, 
określenia zakresu jej działania i ustalenia składu osobowego. 
 
W związku z opublikowaniem w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2017.926 z dnia 31.01.2017) uchwały nr XLI/718/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 24 

stycznia 2017 roku, zmieniającej uchwałę Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 roku, w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice Rada Osiedla,  

w celu wypełnienia zapisów Art. 5c ust. 5 w powiązaniu do Art.5c ust. 6 U.o.s.g, powołuje Doraźną 

Komisję Statutowo-Regulaminową. 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 5 oraz § 29 ust. 1 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, 

że Rada może powoływać ze swojego grona doraźne komisje problemowe, dla wykonywania zadań 

Osiedla, określając przedmiot i zakres ich działania, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Wnioskodawca 

 

(-) Przemysław Polcyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


